[image: ]

0.       Муниципальное образование  «Гдовский район»  Псковской области

Администрация  Гдовского  района
0.
0. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10. 2023 г.           		        № 248
 г.  Гдов

О    принятии    решения   о   подготовке
документации по планировке территории  южнее д. Жуково Гдовского района Псковской области, в целях размещения гражданского кладбища

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,  на  основании: Устава муниципального образования «Гдовский район»; Генерального плана городского поселения «Гдов», утвержденного 23.08.2013 Решением Собрания депутатов городского поселения «Гдов» № 129; Соглашения о передаче отдельных полномочий между Администрациями городского поселения «Гдов» и Гдовского района,
                                          постановляю:
1. Приступить к подготовке проекта планировки земельного участка с КН 60:03:0036601:166, площадью 180000 кв.м, расположенного в южнее д. Жуково, городское поселение «Гдов» Гдовского района Псковской области, в целях  размещения гражданского кладбища.
2. Отделу строительства, архитектуры и ЖКХ осуществить подготовку технического задания на выполнение проектно-изыскательских работ.
3. Финансовому отделу предусмотреть финансирование на 2024 год, в соответствии с техническим заданием.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Гдовская заря» и разместить на официальном сайте Администрации района в сети интернет.
	5. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.

Глава Гдовского района                                                              А. В. Васильев
[bookmark: _GoBack]
image1.png